Баш7ортостан Республика3ы

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8

Шаровка ауыл советы

ауыл бил2м23е хакими2те

452030, Шаровка ауылы, М2кт2п урамы,  3
Тел.2-41-35 , факс: 2-41-35
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район
452030, д. Шаровка, ул. Школьная,  д. 3

Тел. 2-41-35, факс: 2-41-35

БОЙОРОК                                                                 РАСПОРЯЖЕНИЕ

«11» январь  2013й.                      № 1-к

«11»  января  2013г.
О возложении обязанностей

Согласно постановления главы сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан № 41 от 27 ноября 2012 года «Об утверждении Положения о порядке обращения с ртутьсодержащими отходами на территории сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»,  в целях снижения неблагоприятного воздействия на здоровье населения и обеспечения экологической безопасности при обращении с ртутьсодержащими отходами.

1. Возложить обязанности:

- ведения журнала учета  образования и движения ртутьсодержащих отходов  на  специалиста землеустроителя администрации сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район РБ Степанову Степаниду Арсентьевну с 11 января  2013 года;
- сбор, прием и сдачу ртутьсодержащих отходов от населения на  электромонтера администрации сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район РБ Гусарова Анатолия Петровича с 11 января  2013 года.
2. Определить место временного накопления ртутьсодержащих отходов по адресу: д. Шаровка, ул. Кольцевая, д. 3, здание Шаровского ФАПа (гараж).

3. Данное распоряжение  обнародовать путем вывешивания текста на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по адресу: д. Шаровка, ул. Школьная, дом 3.

        4. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Шаровский сельсовет                                                                  В. И. Некрытов